[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений
на право заключения договора выполнение субподрядных работ по строительству внутрипоселковой самотечной канализации в составе объекта «Канализационная насосная станция и отводящие сети от жилых домов в пос. Заветном», этап 3.

09 июля 2012г.								      г. Армавир

Предмет запроса предложений: выполнение субподрядных работ по строительству внутрипоселковой самотечной канализации в составе объекта «Канализационная насосная станция и отводящие сети от жилых домов в пос. Заветном», этап 3, начальная (максимальная) цена договора составляет 2 731 019 (два миллиона семьсот тридцать одна тысяча девятнадцать) рублей , включая НДС.
При вскрытии конвертов присутствовали:
Председатель комиссии: Оленин О.О., начальник отдела капитального ремонта и строительства;
Члены комиссии:
Шпаченко А.А., начальник отдела материально-технического снабжения;
Кривуля Е.А., заместитель главного бухгалтера;
Илюхин С.В., главный механик;
Васильченко А.А., начальник информационно-технической службы;
Гранова Т.В., начальник юридического отдела;
Бамбурин О.И., начальник отдела закупок, секретарь комиссии.

Подача заявок на участие осуществлялась с с 8.00 27 июня 2012 г. до 17.00 06 июля 2012г.  по адресу: 352909 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 233.
Процедура рассмотрения заявок на участие осуществлялась 09 июля 2012г.	 по адресу: 352909 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 233.
Начало — 9.10, конец — 9.30.
Поступила 1 заявка.

	Наименование участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма (паспортные данные для физического лица)
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	 «КоммунСтрой
Сервис»
	ООО

	Краснодарский край, г. Армавир
	352900 Краснодарский край,
г. Армавир, ул.
Ленина, 119-119а
	(86137)3-92-11

	Условия договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявок на участие в запросе предложений

	Предложенная цена договора — 2462926  (два миллиона четыреста шестьдесят две тысячи девятьсот двадцать шесть) руб., без НДС.

	Предложенный срок выполнения работ – 15 (пятнадцать) календарных дней.

	Предложенный срок предоставления гарантии качества на выполненные работы – 5 (пять) лет.

Существенные условия договора: предмет договора — выполнение субподрядных работ по строительству внутрипоселковой самотечной канализации в составе объекта «Канализационная насосная станция и отводящие сети от жилых домов в пос. Заветном», этап 3. Объем выполняемых работ – согласно локальному сметному расчету на выполнение работ.
 Сумма договора — 2462926  (два миллиона четыреста шестьдесят две тысячи девятьсот двадцать шесть) руб., без НДС. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств и завершения всех взаиморасчетов по договору.

РЕШЕНИЕ:
В связи с тем, что на участие в запросе предложений была представлена только одна заявка, закупочной комиссией принято решение признать запрос предложений несостоявшимся. В соответствии с п. 15.7.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг целесообразно заключить договор на выполнение субподрядных работ по строительству внутрипоселковой самотечной канализации в составе объекта «Канализационная насосная станция и отводящие сети от жилых домов в пос. Заветном», этап 3  с ООО КоммунСтройСервис» на условиях документации о проведении запроса предложений, проекта договора и поданной заявки. Проект договора будет передан участнику запроса предложений в течение 3 рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в запросе предложений.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии:                                                                        Оленин О.О.
Члены комиссии:
                                                                                                                  Шпаченко А.А.
                                                                                                                  Кривуля Е.А.
                                                                                                                  Илюхин С.В.
                                                                                                                  Васильченко А.А.
										       Гранова Т.В.
          Секретарь комиссии:       					                   Бамбурин О.И.